
 

Oddíl mladých hasičů 

                         Brada-Rybníček 
 

                                              Vás srdečně zve  
 

 

 

na prázdninovou dětskou soutěž v požárním útoku 
 

O Vodníčka z Rybníčka 
 

v neděli 21. srpna 2011 na hasičském hřišti v Rybníčku 
 

 

 

Program: 8:00 – 8:40  prezentace družstev 

 8:45  nástup 

9:00  zahájení soutěže 

 

Kategorie: mini žáci (přípravka) 

  mladší žáci  

starší žáci  

 

Trať:   travnatá, okolo základny koberce  Terče: sklopné, elektronická časomíra 

 

Pravidla:  redukční ventil dodá pořadatel, každé družstvo závodí s vlastním vybavením a může si 

zapůjčit 3 soutěžící k doplnění družstva, soutěží se ze dvou základen a každé družstvo má dva 

pokusy požárního útoku, do konečného pořadí se započítává lepší požární útok, vyhlášení do 30 

minut po ukončení požárního útoku. 

 

Startovné:  100,- Kč za každé družstvo 

 

Občerstvení:   zajištěno 

 

Ceny: 1., 2. a 3. místo sady medailí, poháry, diplom a věcné ceny, 

 4. místo pohár, diplom a věcné ceny, 

 další umístění věcné ceny od sponzorů, 

 zvláštní cena pro sbor, který k nám přijede z největší dálky. 

 

Žádáme všechny sbory, aby včas potvrdily svoji účast z důvodu zajištění občerstvení a věcných cen 

pro mladé závodníky. 

 

Informace a přihlášky: Pavel Válek, Brada-Rybníček 10, Jičín 50601 

Tel: 728535676 E-mail:  valek.rybnicek@seznam.cz 

www.sdh-brada-rybnicek.webnode.cz 

 

Soutěž se koná za každého počasí. 
Na shledanou v Rybníčku. 

mailto:valek.rybnicek@seznam.cz
http://www.sdh-brada-rybnicek.webnode.cz/

